

Einladung Mitgliederversammlung SVW-Invitation assemblée générale ASSR 2025

Liebe Kolleginnen und Kollegen Chères collègues, chers collègues

Hiermit möchte ich Sie nochmals daran erinnern, dass am **8.5.2025** die SVW-Mitgliederversammlung im Restaurant « Kupferkessel », Dorfstrasse 1, 6242 Wauwil LU stattfindet. Gerne laden der Vorstand und ich Sie herzlich dazu ein.

Nous vous invitons cordialement pour l'assemblée générale de l'ASSR du 8 mai 2025 à Wauwil, au restaurant «Kupferkessel », Dorfstrasse 1, 6242 Wauwil LU.

Wie immer ist ein interessantes Nachmittagsprogramm vorgesehen: Comme toujours nous avons prévu un programme intéressant:

14.00- 15.30 Führung bei «Wauwiler Champignons AG» in Wauwil LU Visite guidée «Wauwiler Champignons AG» à Wauwil LU

16.00 Apéro Restaurant «Kupferkessel» Wauwil Lu Apéro au restaurant «Kupferkessel» Wauwil LU

17.00 Mitgliederversammlung mit anschliessendem Nachtessen Restaurant «Kupferkessel» Assemblée générale et souper au restaurant «Kupferkessel»

Wir bitten alle, die dies noch nicht getan haben, sich über anzumelden! Online Anmeldung | GST Nous vous prions de vous inscrire via Inscription en ligne | GST Wir freuen uns, Sie in Wauwil begrüssen zu dürfen!

Nous nous réjouissons de vous accueillir à Wauwil!

Herzliche Grüsse Cordialement

Michèle Bodmer

Me Book

Präsidentin SVW, présidente de la ASSR



Schweizerische Vereinigung für Wiederkäuergesundheit Association Suisse pour la Santé des Ruminants

Traktandenliste Mitgliederversammlung 8.5.2025, 17.00 Wauwil

- 1. Änderung Traktanden
- 2. Wahl der Stimmenzähler
- 3. Protokoll/Zusammenfassung letzte MV (2024)
- 4. Jahresbericht der Präsidentin Michèle Bodmer
- 5. Ressorts SVW Einblicke in die Tätigkeiten
- 6. Reglement FVH
- 7. Rechnung 2024
- 8. Revisorenbericht
- 9. Budget 2025 und prov. Budget 2026
- 10. Wahlen
 - a. Erneuerungswahlen Vorstand
 - b. Erneuerungswahlen Revisorinnen
- 11. Tätigkeitsprogramm 2025/2026
- 12. Varia

Ordre du jour de l'assemblée générale 8.5.2025, 17.00 Wauwil

- 1. modification de l'ordre du jour
- 2. élection des scrutateurs
- 3. procès-verbal/résumé de la dernière AG (2024)
- 4. rapport annuel de la présidente Michèle Bodmer
- 5. resorts ASSR aperçu des activités
- 6. règlement FVH
- 7. comptes 2024
- 8. rapport des réviseurs
- 9. budget 2025 et budget prov. 2026
- 10. élections
 - a. élections de renouvellement du comité directeur
 - b. élections de renouvellement des vérificateurs des comptes
- 11. programme d'activités 2025/2026
- 12. varia